ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

20 сентября 2021 года                                                                   № 16/151-5

г.Льгов

Об определении результатов дополнительных выборов депутата Собрания депутатов Марицкого сельсовета Льговского района седьмого созыва по одномандатному избирательному округу №7

В соответствии со статьями 26, 72, 92 Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах», на основании данных первого экземпляра протокола участковой избирательной комиссии №662 об итогах голосования по одномандатному  избирательному округу №7, территориальная избирательная комиссия Льговского района  Курской области РЕШИЛА:

1. Признать дополнительные выборы депутата Собрания депутатов Марицкого сельсовета Льговского района седьмого созыва по одномандатному  избирательному округу №7 состоявшимися и действительными.
2. Установить, что  депутатом Собрания депутатов Марицкого сельсовета Льговского района седьмого созыва
по одномандатному  избирательному округу №7 избрана             Павлова Светлана Ивановна
3. Опубликовать настоящее решение в газете Льговского района «Курьер».

Председатель
избирательной комиссии		В.Г.Дьяков

Секретарь
избирательной комиссии 			И.П.Шубная